
 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI 

DELL’AQUILA 

Dipartimento di Ingegneria 

Industriale e dell’Informazione e 

di Economia 
 

 

 

 
 

1 

Rep. n.79      /2021         Prot. n. 577   del 22/02/2021           

Class. III/5    

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge 30.12.2010 n. 240, in particolare gli artt. 6, 23 e 29; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 

VISTO  il Decreto del Direttore del Dipartimento di Ingegneria Industriale dell’Informazione e di 

Economia rep. n. 38 prot. 325 del 02/02/2021 con cui è stato emanato il bando esterno per la 

copertura degli insegnamenti vacanti del Master in Management Sanitario XI^ edizione per l’a.a. 

2020/2021; 

VISTO  il D.D.D. Rep. n. 70/2021 – Prot.n. 519 del 17/02/2021 di ammissione dei candidati alla 

selezione in premessa e di nomina della Commissione Giudicatrice; 

VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice; 

ACCERTATA la regolarità formale del procedimento; 
 

DECRETA 

 

ART. 1 

 

Sono approvati gli atti della Commissione Giudicatrice relativa alla selezione per il conferimento dei 

seguenti insegnamenti vacanti da svolgersi nell’ambito del Master in Management Sanitario XI^ edizione – 

A.A. 2020-2021, sede di L’Aquila. 

 
INSEGNAMENTO SSD ORE CFU 

LA GESTIONE DELLA QUALITA’ SECS-P/08 8 1 

MARKETING DELLE AZIENDE 

SANITARIE 

SECS-P/08 16 2 

GESTIONE RISORSE UMANE SECS-P/10 16 2 

 

ART. 2 

Sono dichiarati vincitori seguenti candidati: 

 
INSEGNAMENTO VINCITORI 

LA GESTIONE DELLA QUALITA’ CASTELLO VALENTINA 

MARKETING DELLE AZIENDE SANITARIE 

CASTELLO VALENTINA 

GESTIONE RISORSE UMANE CASTELLO VALENTINA 

 

 

L’Aquila, 22/02/2021   

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

F.TO Prof. Walter D’Ambrogio 

 
“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affi nché risulti fruibile dai software 

di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente.”  

 

Data di pubblicazione all’Albo Ufficiale: 23/02/2021 

Data scadenza pubblicazione: 12/03/2021 

 

 

 
_______________________________________________________________________________________________________ 

Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria amministrativa didattica DIIIE - e-mail: diiie.sad@strutture.univaq.it 



 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI 

DELL’AQUILA 

Dipartimento di Ingegneria 

Industriale e dell’Informazione e 

di Economia 
 

 

 

 
 

2 

 


